
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 105

6 Μαΐου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,560 
στρ. στη θέση «Μεγάλο Κατερίνι» Μάνδρας πε−
ριφέρειας Δήμου Μάνδρας− Ειδυλλίας, Ν. Αττι−
κής. ............................................................................................................. 1

Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης σε έκταση 
εμβαδού 0,57593 στρεμμάτων στην θέση «Σέλα» 
Ευγήρου, Δήμου Λευκάδας. ................................................... 2

Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης σε έκτα−
ση εμβαδού 1,609 στρεμμάτων στην θέση «Αγ. Ιω−
άννης» Σπαρτοχωρίου, Δήμου Μεγανησίου. ........... 3

Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης σε έκτα−
ση εμβαδού 1,091 στρεμμάτων στην θέση «Αγ. Ιω−
άννης» Σπαρτοχωρίου, Δήμου Μεγανησίου. ........... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 23312/591 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,560 στρ. 

στη θέση «Μεγάλο Κατερίνι» Μάνδρας περιφέρειας 
Δήμου Μάνδρας− Ειδυλλίας, Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθρ. 6, 280 του Ν.3852/4−6−2010 «Νέα αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/23−12−2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής. 

3. Την παρ. 3 του αρθρ. 117 του Συντάγματος. 
4. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του αρθρ. 41 του 

Ν.998/1979 «Περί Προστασίας των Δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων της Χώρας όπως αντικαταστά−
θηκαν με το άρθρο 36 του Ν.4280/2014 και της παρ. 1 
άρθρου 38 Ν.998/1979 όπως αντικαταστάθηκε από παρ. 
1 άρθρου 35 Ν.4280/2014. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 56 Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/
Α΄/2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών».

6. Την υπ’ αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/2015) «Παραίτηση 
Γενικών Γραμματέων της χώρας». 

7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/ 
24−9−1980 δ/γές του Υπ. Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 1769/31−7−2014 πρόταση κήρυξης ανα−
δασωτέας του Δασαρχείου Αιγάλεω και τη σχετική ει−
σήγηση της Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττικής. 

9. Το αριθμ. 70489/504/23−12−2014 έγγραφό μας και 
οι δ/ξεις άρθρου 9 παρ. 9 Ν. 3469/2006, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό, την 
έκταση εμβαδού 0,560 στρ (μηδέν στρ πεντακοσίων 
εξήντα τετραγωνικών μέτρων) με στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 1) που βρίσκεται στη θέση «Μεγάλο Κατε−
ρίνι» Μάνδρας περιφέρειας Δήμου Μάνδρας− Ειδυλλίας, 
Ν. Αττικής όπως απεικονίζεται στο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ. κλιμ. 1:5.000 (φ.χ 6432/8) το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και συνορεύει: 

Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Βόρεια: Με δάσος. 
Νότια: Με δάσος.
Η αποκατάσταση της βλάστησης που κάηκε από την 

από 26−2−2014 πυρκαγιά θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης εντός τριών το 
πολύ ετών που θα καταρτίσει η Υπηρεσία μας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 30 Μαρτίου 2015 

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

909

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.05.11 10:27:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



910 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 911

    Αριθμ. 4583/303 (2)
Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης σε έκταση 

εμβαδού 0,57593 στρεμμάτων στην θέση «Σέλα» Ευ−
γήρου, Δήμου Λευκάδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7−6−2010)

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας 
δασών κ.τλ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 όπως τρο−
ποποιήθηκε με το άρθρο 36 του Ν. 3698/2000.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 160417/1180/ 
8−7−1980 και 90437/2151/2−6−2006.

6. Την αριθ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 
6−2−2015 (ΦΕΚ 24Α΄) με την οποία έγιναν αποδεκτές οι 
παραιτήσεις των Γενικών Γραμματέων των αποκεντρω−
μένων Διοικήσεων της χώρας ενώ, όπως σαφώς ορίζει 
το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93Α΄), ο αρχαιότερος 
Γενικός Διευθυντής ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού 
Γραμματέα, όταν η θέση είναι κενή.

7. Την αριθ. 317/15−2−1993 (ΦΕΚ 193/Δ΄/5−3−1993) από−
φαση της Νομάρχη Λευκάδας για κήρυξη έκτασης ως 
αναδασωτέας.

8. Την αριθ. 15697/1798/13−8−2013 πράξη χαρακτηρισμού 
του Διευθυντή Δασών Λευκάδας.

9. Την αριθ. 15/14 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επιτρο−
πής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Π.Ε. Λευκάδας.

10. Την αριθ. 19785/1844/2−10−14 βεβαίωση τελεσιδικίας.
11. Την αριθ. 4580/302/5−3−2015 σχετική εισήγηση της 

Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας, αποφασίζουμε:
Ανακαλούμε μερικώς την αριθ. 317/15−2−1993 (ΦΕΚ 193/

Δ΄/5−3−1993) απόφαση της Νομάρχη Λευκάδας με την 
οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 750 
στρεμμάτων για τμήμα εμβαδού 0,57593 στρεμμάτων 
(πεντακοσίων εβδομήντα πέντε και ενενήντα τριών εκα−
τοντάκις χιλιοστών του στρέμματος), που βρίσκεται στη 
θέση «Σέλα» Ευγήρου, Δήμου Λευκάδας και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασική και αγροτική έκταση.
Νότια: Με αγροτική έκταση.
Ανατολικά: Με δασική και αγροτική έκταση.
Δυτικά: Με δασική και αγροτική έκταση.
Όπως φαίνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3,..., 12, 13, 1 14, 15, 

16, ..., 20, 21, 14 22, 23, 24,..., 32, 33, 22 στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα που αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. Η εν λόγω έκταση δεν υπά−
γεται στις διατάξεις και τους περιορισμούς της δασικής 
νομοθεσίας, μετά την αριθ. 15/14 απόφαση της Πρωτο−
βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
Π.Ε. Λευκάδας η οποία εκδόθηκε κατόπιν του άρθρου 36 
του Ν. 3698/2008, επειδή είναι έκταση που υπάγεται στις 
διατάξεις των άρθρων 12 και 21 παρ. 8 του Ν. 3208/2003. 
Για την απόφαση αυτή έχει εκδοθεί η αριθ. 19785/1844/ 
2−10−2014 βεβαίωση τελεσιδικίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 5 Μαρτίου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



912 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 913

Αριθμ. 4785/318 (3)
Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης σε έκταση 

εμβαδού 1,609 στρεμμάτων στην θέση «Αγ. Ιωάννης» 
Σπαρτοχωρίου, Δήμου Μεγανησίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7−6−2010)

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας 
δασών κ.τ.λ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 όπως τρο−
ποποιήθηκε με το άρθρο 36 του Ν. 3698/2000.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 160417/1180/ 
8−7−1980 και 90437/2151/2−6−2006.

6. Την αριθ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 
6−2−2015 (ΦΕΚ 24Α΄) με την οποία έγιναν αποδεκτές οι 
παραιτήσεις των Γενικών Γραμματέων των αποκεντρω−
μένων Διοικήσεων της χώρας ενώ, όπως σαφώς ορίζει 
το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93Α΄), ο αρχαιότερος 
Γενικός Διευθυντής ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού 
Γραμματέα, όταν η θέση είναι κενή.

7. Την αριθ. 1177/23−6−1995 (ΦΕΚ 507/Δ΄/11−7−1995) από−
φαση του Περιφερειακού Διευθυντή Λευκάδας για κή−
ρυξη έκτασης ως αναδασωτέας.

8. Την αριθ. 1839/29−7−2002 πράξη χαρακτηρισμού του 
Διευθυντή Δασών Λευκάδας.

9. Την αριθ. 3/2003 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Π.Ε. Λευ−
κάδας.

10. Την αριθ. 48/2006 απόφαση της Δευτεροβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου 
Πατρών.

11. Την αριθ. 390/21/12−1−2015 βεβαίωση τελεσιδικίας.
12. Την αριθ. 4778/317/9−3−15 σχετική εισήγηση της Δι−

εύθυνσης Δασών Λευκάδας, αποφασίζουμε:
Ανακαλούμε μερικώς την αριθ. 1177/23−6−1995 (ΦΕΚ 

507/Δ΄/11−7−1995) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Λευκάδας με την οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα 
έκταση εμβαδού 3,413 στρεμμάτων για τμήμα εμβαδού 
1,609 στρεμμάτων (ενός στρέμματος και εξακοσίων 
εννέα χιλιοστών του στρέμματος), που βρίσκεται στη 
θέση «Αγ. Ιωάννης» Σπαρτοχωρίου, Δήμου Μεγανησίου 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με αγροτική έκταση.
Νότια: Με δασική και αγροτική έκταση.
Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με δρόμο.
Όπως φαίνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 1 και 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 5 στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 

Η εν λόγω έκταση δεν υπάγεται στις διατάξεις και 
τους περιορισμούς της δασικής νομοθεσίας, μετά την 
αριθ. 3/2003 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής 
Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Π.Ε. Λευκάδας και 
την αριθ. 48/2006 απόφαση της Δευτεροβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου 
Πατρών, επειδή είναι έκταση που εντάσσεται στην παρ. 
6α του άρθρου 3 του Ν. 998/1979. Για την απόφαση 
αυτή έχει εκδοθεί η αριθ. 390/21/12−1−2015 βεβαίωση 
τελεσιδικίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 9 Μαρτίου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



914 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 915

Αριθμ. 4852/323 (4)
Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης σε έκταση 

εμβαδού 1,091 στρεμμάτων στην θέση «Αγ. Ιωάννης» 
Σπαρτοχωρίου, Δήμου Μεγανησίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7−6−2010)

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας 
δασών κ.τ.λ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 όπως τρο−
ποποιήθηκε με το άρθρο 36 του Ν. 3698/2000.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 160417/1180/ 
8−7−1980 και 90437/2151/2−6−2006.

6. Την αριθ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 
6−2−2015 (ΦΕΚ 24Α΄) με την οποία έγιναν αποδεκτές οι 
παραιτήσεις των Γενικών Γραμματέων των αποκεντρω−
μένων Διοικήσεων της χώρας ενώ, όπως σαφώς ορίζει 
το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93Α΄), ο αρχαιότερος 
Γενικός Διευθυντής ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού 
Γραμματέα, όταν η θέση είναι κενή.

7. Την αριθ. 1177/23−6−1995 (ΦΕΚ 507/Δ΄/11−7−1995) από−
φαση του Περιφερειακού Διευθυντή Λευκάδας για κή−
ρυξη έκτασης ως αναδασωτέας.

8. Την αριθ. 1840/29−7−2002 πράξη χαρακτηρισμού του 
Διευθυντή Δασών Λευκάδας.

9. Την αριθ. 4/2003 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Π.Ε. Λευ−
κάδας.

10. Την αριθ. 49/2006 απόφαση της Δευτεροβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου 
Πατρών.

11. Την αριθ. 391/22/12−1−2015 βεβαίωση τελεσιδικίας.
12. Την αριθ. 4851/322/10−3−15 σχετική εισήγηση της 

Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας, αποφασίζουμε:
Ανακαλούμε μερικώς την αριθ. 1177/23−6−1995 (ΦΕΚ 

507/Δ/11−7−1995) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Λευκάδας με την οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα 
έκταση εμβαδού 3,413 στρεμμάτων για τμήμα εμβαδού 
1,091 στρεμμάτων (ενός στρέμματος και ενενήντα ενός 
χιλιοστών του στρέμματος), που βρίσκεται στη θέση 
«Αγ. Ιωάννης» Σπαρτοχωρίου, Δήμου Μεγανησίου και 
έχει όρια:

Βόρεια: Με αγροτική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με αγροτική έκταση.
Όπως φαίνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 1 στο συ−

νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα που αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Η εν λόγω έκταση 
δεν υπάγεται στις διατάξεις και τους περιορισμούς της 
δασικής νομοθεσίας, μετά την αριθ. 4/2003 απόφαση της 
Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβη−
τήσεων Π.Ε. Λευκάδας και την αριθ. 49/2006 απόφαση 
της Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμ−
φισβητήσεων Εφετείου Πατρών, επειδή είναι έκταση που 
εντάσσεται στην παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 998/1979. 
Για την απόφαση αυτή έχει εκδοθεί η αριθ. 391/22/12−1−
2015 βεβαίωση τελεσιδικίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 10 Μαρτίου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



916 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001050605150008*


